



Nr sprawy: 27/PPN/SW/2020

Sosnowiec, 25.03.2020r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli do oznaczenia prokalcytoniny na dzierżawionym przez Szpital analizatorze Architect Plus”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW:

W związku z wniesieniem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, które wymagają dłuższego czasu na przygotowanie odpowiedzi w celu precyzyjnego złożenia wyjaśnień mogących mieć wpływ na przygotowanie ofert, Zamawiający w nawiązaniu do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), zmienia terminy składania oraz otwarcia ofert.

- Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 w Sosnowcu, Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec, kancelaria D-0-2 do 25.03.2020r do godziny 9:00.
- Otwarcie ofert nastąpi 30.03.2020r o godzinie 10:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój B-1-66.

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu par. 8 ust. 1 pkt a) projektu umowy, na:

a) „w wysokości 1 % wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej - za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną, związaną z ogłoszeniem przez Światową Organizację Zdrowia pandemii koronawirusa (wywołującego COVID-19) zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy dopuści złożenie oferty (opatrzonej podpisem elektronicznym) w niniejszym postępowaniu w formie elektronicznej, zamiast papierowej? Jeśli tak prosimy o podanie czy podpisane elektronicznie dokumenty mogą zostać wysłane adres: zam.publ@wss5.pl.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

dr n. med. Alicja Cegłowska

